
 

Ryhmän esittelyvideo 

Esioppilaat harjoittelevat ryhmätyöskentelytaitoja ja toimivat 

median tuottajina suunnitellen ja toteuttaen ryhmän oman 

esittelyvideon. Video on tarkoitettu yhteistyön ja tutustumisen 

apuvälineeksi uusille esioppilaille, huoltajille sekä uudelle 

henkilökunnalle. Toimintamalli soveltuu yhteistyöhön 

monikulttuuristen perheiden kanssa.  

 MOLLA – varhaiskasvatuksen verkkotaidot ja -menetelmät 



Ryhmän  esittelyvideo 

Esioppilaat innostuvat, kun saavat itse toimia osallisina ja tutoreina sekä harjoitella 
tärkeän tiedon löytämistä tutusta ympäristöstä. Toimintamallissa korostuvat 
lapsilähtöisyys ja vertaisoppiminen. Toisen lapsen opettama asia muistetaan pitkään. 

Esivalmistelut:  

Digikameroiden lataaminen ja muistikorttien tyhjennys, pienryhmiin jakaminen ja 
parien valinta. 

Opetustuokio:  

1. Tuokio alkaa yhteisellä pohjustuksella aiheeseen; mietitään mikä on 
esittelyvideo sekä mikä tieto ryhmästä on esioppilaiden mielestä tärkeää  
(tilat ja välineet sisällä sekä ulkona, säännöt, toiminta tms.). 

2. Lapset jaetaan pareihin, joille jaetaan tehtäväalue (esim. luokkahuone, 
leikkitilat, eteis- ja wc-tilat, liikuntasali ja piha). Parit lähtevät omalle 
tehtäväalueelleen suunnittelemaan, pohtimaan ja videokuvaamaan esim. 
”Tämä on eteinen, missä jokaisella lapsella on oma naulakko”. 

3. Siirretään videot koneelle yhteistyössä opettajan kanssa. Avataan video-
editointiohjelmassa (esim. Windows Live elokuvatyökalu) ja lisätään otsikko, 
tarvittavat tekstit, tekijät ja musiikki. Tallennetaan elokuva. (Voi toteuttaa 
myös valokuvilla, joihin lisätään kuulokemikrofonilla Audacity-ohjelmassa itse 
tehdyt äänitykset). 

4. Katsotaan ryhmässä kosketustaululta valmis esittelyvideo. Tuotos siirretään 
ryhmän omaan blogiin ja esitellään esim. ensimmäisenä esiopetuspäivänä ja 
vanhempainillassa.  

 Vinkki: mallin voi toteuttaa myös koko päiväkodin esittelyvideona. 

Linkit: 
http://blog.edu.turku.fi/pernontienpk/ajankohtaista-2/majavien-esittelyvideo-uusille
-eskareille/ (esimerkissä toteutus: valokuvat + Audacity) 

 
MOLLA – varhaiskasvatuksen verkkotaidot ja -menetelmät  

Kohderyhmä: esiopetus 

Välineet:  digikamera/ipod, tietokone, kosketustaulu, (kuulokemikrofoni) 

Aika:  esiopetustuokio keväällä (n. 45min) 
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